L S= =D

CONSORZIO

BONIFICA DI PAESTUM

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

N. 344 del 26 MAGGIO 2022

Originale

OGGETTO: Distretto Agroalimentare di Qualita Piana Del Sele s.c.r.l. — provvedimenti

L’anno duemilaventidue alle ore 17:00 del giorno 26 del mese di Maggio nella

sede Consortile, convocata con avviso N. 6937 spedito in data 19.05.2022 si & riunita

la Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg.:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Ciuccio Roberto Presidente
Matrone Alfonso Vice Presidente
Ciliberti Luigi Componente

Frunzo Carmine
lannelli Giovanni "
Tedesco Giovanni
Mondany Morelli Veronica Delegato Regionale

Sono assenti i Sigg.: Tedesco Giovanni

Giustificano 'assenza i Sigg.: Tedesco Giovanni

Assume la Presidenza il Sig. Roberto Ciuccio

Assiste con funzioni di Segretario: Ing. Guido Contini

Si

Si

SI

Sl

Sl

NO

Sl

Assistono, altresi, senza diritto al voto, ai sensi dell'art.34 dello Statuto, il Dott. Bennet Vincenzo —
Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti, il Dott. Citro Bartolomeo e il Dott. Memoli Carmine,
componenti del Collegio dei Revisori dei Conti.

IL PRESIDENTE

Constatata la legalita del numero degli intervenuti e visto I'art. 26 dello Statuto mette in discussione
I'argomento segnato al n. 3 0.d.g. relativo all'oggetto.




LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:

con deliberazione di Deputazione Amministrativa n. 189 del 30/12/2019 il Consorzio
ha aderito al Distretto Agroalimentare di qualita Piana del Sele scrl attraverso la
partecipazione a tutte le iniziative poste in essere dal comitato Promotore del
suddetto distretto;

VISTA

la nota del distretto Agroalimentare Piana del Sele acquisita con prot. n. 2749/2022
ad oggetto la richiesta di versamento della quota capitale sociale di € 1.000,00;

la deliberazione di Deputazione Amministrativa n. 189 del 30/12/2019

RILEVATA la legittimita dell'istruttoria e I'interesse alladozione del conseguente atto;
PRESO ATTO della proposta formulata dal Direttore del’Ente Ing. Guido Contini e
del relativo parere di regolarita reso dallo stesso;

PRESO ATTO del parere di regolarita contabile reso dalla dott.ssa Daniela Gregorio
Capo Settore Ragioneria e Patrimonio con imputazione del costo conseguente nel
mastro di Bilancio 4.1.0.23 “costi per partecipazioni ad enti e associazioni”

ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente statuto;

a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

DELIBERA

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;,

di prendere atto che la quota di capitale sociale da versare al Distretto
Agroalimentare di qualita Piana del Sele scrl & pari a € 1.000,00;

di imputare limporto di € 1.000,00 al mastro di Bilancio 4.1.0.23 “costi per
partecipazioni ad enti e associazioni”, secondo le indicazioni del Capo Settore
Ragioneria e Patrimonio, dott.ssa Daniela Gregorio;

di liquidare I'importo di € 1.000,00 al Distretto Agroalimentare di qualita Piana del
Sele s.c.r.l., con sede in via Bagnolo San Vito 84025 - Eboli, p.iva 06029270656, sul
seguente codice Iban: IT 58 S 08342 76200 005010054428,

di demandare al Presidente ogni conseguente adempimento.




PARERI DI REGOLARITA’ SULLA PROPOSTA DELIBERATIVA

Proposta di deliberazione:

OGGETTO: Distretto Agroalimentare di Qualita Piana Del Sele s.c.r.l. — provvedimenti

DIREZIONE

PARERE DI REGOLARITA'TECNICA: FAVOREVOLE

lDir%i

Capaccio Paestum, li 25.05.2022 W
(Ing. Guigo Contini)

SETTORE RAGIONERIA E PATRIMONIO
PARERE DI REGOLARITA CONTABILE: FAVOREVOLE.

Capaccio Paestum, i 25.05.2022

Il Capo Settore Ragioneria e Patrimonio

g‘xﬁuuﬂo (dl/ A

(Dott.ssa Danie /é C?egono)




La seduta viene tolta alle ore 17:30
Letto ed approvato, viene cosi sottoscritto.

IL -ﬁ ﬁ%lj

IL PRESIDEN

YA |

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Sottoscritto Segretario certifica che la presente deliberazione n. 344 & stata

pubblicata allAlbo del’Ente il 08.06.2022 e vi rimarra per 15 giorni consecutivi, ai sensi

dell'art.31 dello Statuto.

Capaccio Paestum, li 08.06.2022

mﬁ

ETARIO

-

’(/ /
(

il

/
v




